
ZARZĄDZENIE NR 177/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 2 maja 2012 r.

w sprawie powołania składu Komisji Przetargowej wyłaniającej najemców lokali użytkowych 
zarządzanych przez Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759: Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281) oraz § 4 pkt 3 uchwały Nr XVIII/145/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 464) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję następujący skład Komisji Przetargowej: Przewodniczący: Jadwiga Maćkowiak - 

Kierownik Działu Lokalowego Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Zastępca 
Przewodniczącego: Grażyna Kwiatkowska -Inspektor ds.ekonomicznych Działu Rozliczeń 
Czynszowych Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Członkowie: Bogumiła Jabłońska - 
Inspektor ds. ekonomicznych Działu Rozliczeń Czynszowych Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej, Bożena Lubieniecka - Inspektor ds. technicznych Działu Techniczno-
Eksploatacyjnego Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, Małgorzata Staniszewska-Inspektor 
ds.ekonomicznych Działu Lokalowego Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Komisja Przetargowa przeprowadza przetarg w składzie liczącym 3 osoby. 

§ 4. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzanie przetargów ustnych nieograniczonych 
i ograniczonych, organizowanych przez Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, w celu wyłonienia 
najemców lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec i zarządzanych przez 
Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 69/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 1 marca 2005 r. 
w sprawie powołania Komisji wyłaniającej najemców lokali użytkowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. SG/SG 

Id: 911490F0-91B6-4FC4-8548-91B90B59D36E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 911490F0-91B6-4FC4-8548-91B90B59D36E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W związku z wejściem w życie uchwały nr XVIII/145/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 

2011 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec konieczne jest, zgodnie z § 4 pkt 3, powołanie składu Komisji Przetargowej. 

Zmiana Zarządzenia ma na celu przede wszystkim stworzenie możliwości przeprowadzenia 
przetargu nie tylko przez przewodniczącego Komisji. Dotychczasowe Zarządzenie nie przewidywało 
takiej ewentualności podczas nieobecności Przewodniczącego i skutkowało odwołaniem przetargu. 

Rozszerzono także liczbę osób, które mogą zostać powołane do składu Komisji Przetargowej, co 
usprawni przeprowadzanie przetargów. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 911490F0-91B6-4FC4-8548-91B90B59D36E. Podpisany




